1

2017 年 12 月 １日

報道関係各位

当社の人事異動に関するお知らせ

日本コロムビア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 阿部 三代松）は、人事異動を実施いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 日本コロムビア株式会社

（1） 執行役員の異動

担当変更（2017年 12 月１日付）

氏名 現職 発令

井上 勝浩

執行役員

Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部 副事業部長

兼 トライアド・ビジネスユニット

ユニットリーダー

執行役員

Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部 副事業部長

（2） 人事異動（2017年 12 月１日付）

氏名 現職 発令

片岡 明

Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部

トライアド・ビジネスユニット

サブユニットリーダー

Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部

トライアド・ビジネスユニット

ユニットリーダー

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

■日本コロムビアについて
会社名 ： 日本コロムビア株式会社
所在地 ： 東京都港区虎ノ門４-１-40 江戸見坂森ビル
代表者 ： 代表取締役社長 阿部 三代松
事業内容 ： ミュージックソフト・ゲームソフト等の制作、宣伝、販売および音楽アーティストのマネジメント
資本金 ： 1,000百万円
URL ： http://columbia.jp/

《本件についてのお問合せ先》
日本コロムビア株式会社
財務・管理本部 管理統括部
Email ： takita_hiroshi@columbia.co.jp

http://columbia.jp/